32. Quod nu llu s clericus Jntret tabernam causa bibendi vel comedendi nisi Jn 
itinere constitutus.

[I]Tem  cum  ebrietas mentis inducat exil(l)ium et libidinis prouocet incentium (sic) 
precipim us u t omues clerici a crapula et ebrietate prorsus abstineant et tabernas immo 
non J u t r e n t  causa bibendi uel comedendi nisi forte causa n e c e s ( s ) i t a t i s  in Jtineie 
co nstitu ti p rou t J u r a  concedunt Si quis autem contrarium fecerit in [soldos] decem 
Janu ino rum  pro qualibet vice puniatur et medietatem habeat accu[satoi].

33. Quod [omnes clerici] in sacris ordinibus constituti non Jntersint [aliquibus
n up tiis] nec p[erm itta \u t in domibus ecclesie.... alique Sponse nuptie celebrentur
cor(r)ee ducantur.

[I]Tem  c u m  non deceat ministros dei mundanis vanitatibus Jnteresse nec domo 
c le s ia ru m  u e l  i p s a s  ecclesias in aliquam vanitatem conuertere Jnterdicimus ^  
c le r ic is  e t m a x im e  in sacris ordinibus constitutis ne aliquibus nuptijs audean 
re s s e  nec in  eis com edere E t  Si aliquis contrarium fecerit in s o l i d i s  tr ig in ta  con em̂  
p n e t u r  N ullus etiam  perm it ta t  quod in domos ecclesie aliqua Sponsa ducatur v q ^  
ib i  n u tia le  conuiuium  preparetur. E t  qui contrarium fecerit in soldis quinq ^  
p u n i a t u r  Jan u in o ru m  nullus etiam clericus Aliquo modo permittat quod cor ^  
sua ecc les ia  D u can tu r nec aliqua prestig ia  vel spectacula ab Aliquibus oc 
v e l  i s t r i o n ib u s  i b i  fiant.

34. Quod omnes clerici a rissis et verbis iniuriosis et in fumationibus sib

[I]Tem  monemus omnes clericos quob sibi caueant Diligente! ne  rixam ^^jencja 
verba iniuriosa vel contumeliosa vel improperia Sibi dicant et maxime in  ̂ orum 
laycornm  vel in funeralibus vbi vt plurimum est multitudo clericorum e 3 j eant
n ec  e t i a m  su os  canonicos vel Alios quoscumque c l e r i c o s  coram laycis malisiose ^
infam are Si quis Autem contrarium facere presum pserit volumus quod in s 
soldis Janu inorum  condepnetur saluo quod s i  q u a l i t a s  D e l i c t i  maiorem penam e 0 
nostro in Diocesi nostra vel Diocesani sui in sua Arbitrio reseruam us.

35. Quod clerici et maxime in sacris ordinibus cons[tituti\ non intromit[t\(m 
De m eD idnalibus nisi in talibus sint periti.

[I]Tem statuim us [et] inhibemus ne Aliqui clerici in sacris orDinibus consti 
De aliquibus medicinalibus et maxime in dando Alicui medicinam laxatiuam nec
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officio cirurgi[e]o se Aliquatenus in trom ittan t nisi super hijs s in t p eriti e t  si A liqui 
contrarium fecerint in soldis xxxa Januinorum  qualibet vice e t v ltra  N ostro A rb itrio  
puniantur.